PAGE
2

   Об отмене постановления

В связи с поступившим обращением МУ Управление культуры, молодежи и спорта  Администрации УМР о работах по подготовке к культурно - массовому мероприятию - празднованию Масленицы (пл. Успенская, г. Углич) в адрес организаторов митинга были направлены рекомендации о переносе даты либо места проведения митинга, с целью избежать, предотвратить возможную опасность угроз здоровью граждан, участвующих в митинге,  либо срыва мероприятий по подготовке культурно – массового мероприятия,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление Главы городского поселения Углич от 20.02.2009 № 27 «О проведении митинга» считать утратившим силу.

2. Рекомендовать организаторам митинга изменить дату или  место проведения митинга с целью избежания совпадения данного мероприятия с техническими работами.

3. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации (газете «Угличанин»).

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания

Исполняющий обязанности

Главы городского поселения                                                                 С.Ю. Жирков

Администрация  городского поселения углич ярославской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Главы городского поселения углич

от  26.02.2009 №   33

PAGE